

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Buriti
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Registro de Preços Eletrônico nº 019/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente prego, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 1 HP, 3 polegadas (75 mm), imersão até 80 Metros, voltagem: 220v.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.571,74
Valor Final:	199,80
Valor Total:	1.998,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 15:17:01
Adjudicado por:	JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Nome da Empresa:	EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
Modelo:	Leão
Item:	0002
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 1/2 HP, 3 polegadas (75 mm), imersão até 48 Metros, voltagem: 220v
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.852,34
Valor Final:	249,00
Valor Total:	2.988,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 15:17:01
Adjudicado por:	JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Nome da Empresa:	EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
Modelo:	Leão
Item:	0003
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 1,5 HP, 4 polegadas (101,6mm) imersão até 86 Metros, voltagem: 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.078,09
Valor Final:	499,00
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 15:17:01
Adjudicado por:	JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Nome da Empresa:	EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
Modelo:	Leão
Item:	0004
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 2 HP 4 polegadas (101,6mm) imersão até 86 Metros, voltagem: 220v
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.031,67
Valor Final:	800,00
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 15:17:01
Adjudicado por:	JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Nome da Empresa:	EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
Modelo:	Leão
Item:	0005
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 2,5 HP 4 polegadas (101,6mm) imersão até 100 Metros, voltagem: 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.257,43
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	22/04/2021 - 15:17:01
Adjudicado por:	JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Nome da Empresa:	EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
Modelo:	Leão
Item:	0006
Descrição:	Bomba para Poço Artesiano com motor de 3 HP 4 polegadas (101,6mm) imersão até 120 Metros, voltagem: 220v
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.525,12
Valor Final:	1.970,00

Valor Total: 15.760,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: Leão

Item: 0007
 Descrição: Bomba para Poço Artesiano com motor de 4 HP 4 polegadas (101,6mm) imersão até 120 Metros, voltagem: 220v
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.132,02
 Valor Final: 3.130,00
 Valor Total: 18.780,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: Leão

Item: 0008
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 1,0 HP, de 220V.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 538,22
 Valor Final: 335,00
 Valor Total: 3.350,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0009
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 1/2 HP, de 220V
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 617,21
 Valor Final: 335,00
 Valor Total: 4.020,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0010
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 1,5 HP, de 220V.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 896,52
 Valor Final: 335,00
 Valor Total: 3.350,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0011
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 2 HP, de 220V
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.008,84
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 1.560,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0012
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 2,5 HP, de 220V
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.038,04
 Valor Final: 110,00
 Valor Total: 1.100,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0013
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 3 HP, de 220V.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.424,41
 Valor Final: 99,00
 Valor Total: 792,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: RINNAI CONTINUUM

Item: 0014
 Descrição: Quadro de Comando para Bomba de Poço Artesiano, com Motor 4 HP, de 220V.
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.945,56
 Valor Final: 100,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: MERITO

Item: 0015
 Descrição: Cabo Comando PP 3 vias 2,5mm
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 5,13
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 630,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: DATALINK

Item: 0016
 Descrição: Cabo Comando PP 4 vias 2,5mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 6,60
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: DATALINK

Item: 0017
 Descrição: Tubo Roscável PVC Branco 40mm
 Quantidade: 95
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 50,97
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 855,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: PIER TELECOM

Item: 0018
 Descrição: Tubo Roscável PVC Branco 50mm
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 59,49
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 1.190,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: PIER TELECOM

Item: 0019
 Descrição: Tubo Roscável PVC Branco 50mm
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 65,62
 Valor Final: 14,00


Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: PIER TELECOM

Item: 0020
 Descrição: Serviço de manutenção, limpeza física, higienização e desinfecção dos poços artesanais e testes de vazão.
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.804,88
 Valor Final: 698,00
 Valor Total: 45.370,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: N/C

Item: 0021
 Descrição: Serviço de instalação e/ou substituição de bombas submersas e painéis elétricos.
 Quantidade: 54
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 538,22
 Valor Final: 470,00
 Valor Total: 25.380,00
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: N/C

Item: 0022
 Descrição: Serviço de condicionamento e reparos em bombas de poços artesanais, motores: 1 HP, 1/2 HP e 1,5 HP
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 502,28
 Valor Final: 448,64
 Valor Total: 8.932,80
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: N/C

Item: 0023
 Descrição: Serviço de condicionamento e reparos em bombas de poços artesanais, motores: 2 HP, 2,5 HP, 3 HP, 4 HP.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 895,39
 Valor Final: 784,53
 Valor Total: 15.890,60
 Adjudicado em: 22/04/2021 - 15:17:01
 Adjudicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
 Nome da Empresa: EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI (02.768.142/0001-29)
 Modelo: N/C


 JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO

Pregoeiro



ANA CRISTINA ARAUJO CARDOSO

Autoridade Competente